
Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

 
Determinazione del Segretario Comunale 

N. 51 
 
Data 26/06/2021 

CONVALIDA RENDICONTI ECONOMICI PRODOTTI DA SGATE E 
AUTORIZZAZIONE AL RIMBORSO. ANNI 2008 / 2009 / 2017 / 2018 

 
L’anno DUEMILAVENTUNO addì VENTISEI del mese di GIUGNO nell’Ufficio di Segreteria 
Comunale, il sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua 
qualità d’incaricato del Servizio; 

 
Visti i Rendiconti economici relativi al rimborso dei maggiori oneri sostenuti dall’amministrazione 
comunale per l’espletamento delle attività di gestione delle domande di agevolazione del bonus 
energitico per gli anni 2008 – 2009 – 2017 - 2018; 
 
Considerando che SGAte ha comunicato che è disponibile per il Comune di Giarole un rimborso 
pari ad € 44,88 relativo alle annualità succitate, così ripartito: 

- ID Rendiconto economico 1012185524 per il bonus energetico, periodo 01/01/2008 al 
31/12/2009 pari ad € 22,80; 

- ID Rendiconto economico 1026213071 per il bonus energetico, periodo 01/01/2017 al 
31/12/2017 pari ad € 12,48; 

- ID Rendiconto economico 1042365781 per il bonus energetico, periodo 01/01/2018 al 
31/12/2018 pari ad € 9,60; 

 
Ritenuto di approvare i predetti rendiconti economici al fine di consentire l’accredito della somma 
riconosciuta al Comune; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2021-2023; 
Visto il D.Lgs. n.267/2000; 
 
Tutto ciò premesso, 
  

D E T E R M I N A 
 
1.Di approvare e convalidare sul portale SGAte i rendiconti economici relativi al bonus energetico 
per gli anni 2008 – 2009 – 2017 - 2018, per un importo complessivo pari ad                € 44,88; 
2.Di introitare la somma di € 44,88 al capitolo 490, Titolo 3, Tipologia 500, del Bilancio di 
previsione 2021/2023; 
3.Di dare atto che il presente provvedimento, non comporta oneri a carico del Bilancio; 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     f.to Scagliotti Dr. Pierangelo 

 
 

 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, 
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma 1, legge 18 
giugno 2009, n.69) 
 
Giarole,  07/07/2021   
                                                 
                                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                                  f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 


